COMUNE DI CASTELFIDARDO

Provincia di Ancona

Urbanistica – Edilizia Privata - Ambiente

PUBBLICITA' ISTANZA NUOVA INFRASTRUTTURA PER TELECOMUNICAZIONI AI SENSI DELL'ART. 44 COMMA 5 DEL D.LGS. 259/2003 E SS.MM.II.

IL RESPONSABILE IV° SETTORE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 44 comma 5 del D.Lgvo n. 259/2003 e ss.mm.ii.

RENDE NOTO

che INWIT S.p.A. e VODAFONE ITALIA SpA, con istanza del 01/12/2023 prot. 27073 e successivamente corretta in data 21/12/2023 prot. 28627 hanno presentato ISTANZA UNICA, ai sensi del D.lgvo 259/03 per come modificato dal D.lgvo 207/2021, CODICE DELLE COMUNICAZIONI EUROPEO, ex art 43 (ex art 86 D.lgvo 259/03), art 44 (ex art 87 D.lgvo 259/03), art 49 (ex art 88 D.lgvo 259/03) per come modificato dal D.lgvo 207/2021, CODICE DELLE COMUNICAZIONI EUROPEO, e dalla Legge 20 maggio 2022, n. 51 art Art. 7-septies, e come punto 2 bis) della legge n. 41 del 2023, PER LA REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA INFRASTRUTTURA PER TELECOMUNICAZIONI SU CUI È OSPITATO L'IMPIANTO DI VODAFONE ITALIA S.p.A., NEL COMUNE DI CASTELFIDARDO IN VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, SNC, SU UN TERRENO CENSITO CATASTALMENTE AL FOGLIO n. 19 PARTICELLA n. 855.

AVVERTE

che l'accennata istanza con relativa planimetria dei luoghi di installazione è visibile nel sito istituzionale dell'Ente alla pagina https://www.comune.castelfidardo.an.it/servizi/urbanistica/nuova-infrastruttura-per-telecomunicazioni-via-di-vittorio/.

L'eventuale accesso agli atti completo dovrà essere richiesto ai sensi della Legge 241/90 mediante modulo presente nel sito istituzionale dell'Ente:

https://www.comune.castelfidardo.an.it/servizi/urbanistica/modulistica-2/.

Castelfidardo, 22/12/2023

IL RESPONSABILE IV° SETTORE Urbanistica-Edilizia Privata-Ambiente Ing. Ranieri Bocchini